



2013-06-11 11:00 CEST

## Norwegianpilot valde sin släkting, operasångerskan Christina Nilsson till att pryda ett nytt flygplan

Norwegians flygplansflotta fortsätter att växa, och det gör även antalet personligheter på flygplanens stjärtfenor. Bolagets allra senaste tillskott är svenska operasångerskan Christina Nilsson som även är släkting till en av Norwegians piloter som fick nöjet att flyga hem det nya flygplanet från Seattle. Tillsammans med en rad andra kända svenska personer kan Christina nu ses blicka ut över Europa från 10 000 m höjd.

Norwegians senaste tillskott av kända personligheter kom till på ett lite

annorlunda sätt. En av Norwegians piloter, Anders Nilsson, är släkting till Christina Nilsson och hade en önskan om att få hedra henne med en bild på ett av bolagets nya flygplan.

– Eftersom Christina och jag är släktingar, ligger det lika mycket i mitt intresse att göra henne synlig och ihågkommen, som det är bland de människor som arbetar för att bevara hennes minne, säger Anders Nilsson, och fortsätter:

- Min pappa är också intresserad av familjens historia. Eftersom han genomgick en hjärtoperation under våren, såg jag min chans att ge honom något att se fram emot. Norwegian gillade mitt förslag och jag fick även möjlighet att flyga hem det splittrerna flygplanet från Seattle. Det hela har varit otroligt roligt att vara en del av. Det har betytt mycket för mig och jag hoppas att jag har bidragit med att sätta lite nytt ljus över minnet av Christina Nilsson, säger Anders Nilsson.

### **En gyllene röst**

Christina Nilsson (1843-1921) var en svensk sopran med en gyllene röst och underbar karisma på scen. Christina, som kom från en fattig familj, visade tidigt en talang för sång. År 1860 reste hon till Paris och debuterade senare i Giuseppe Verdis opera La Traviata. Under många år uppträdde hon på flera scener i Europa, USA och Ryssland och nådde ryktbarhet som en av sin tids stora operasångerskor.

Idag pryder svenska personligheter tolv av Norwegians Boeing 737-800 flygplan; Elsa Beskow, John Bauer, Anders Celsius, Greta Garbo, Selma Lagerlöf, Carl Larsson, Jenny Lind, Carl von Linne, Povel Ramel, Evert Taube, Anders Zorn och nu även Christina Nilsson.

Norwegian fasar kontinuerligt in nya Boeing 737-800 flygplan till sin flotta och får totalt 14 nya flygplan levererade under 2013. Christina Nilsson pryder Norwegians 75:e flygplan och har registreringsnummer LN-NID.

Med en genomsnittsålder på 4,6 år (2,7 år för bolagets 737-800 flygplan) är Norwegians flygplansflotta bland de mest moderna och miljövänliga i Europa.

### **För mer information**

Åsa Larsson, Informationschef Norwegian + 46 735 22 22 42

---

Norwegian är Skandinavien näst största flygbolag och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren. Under 2012 transporterade bolaget 16 miljoner passagerare. Norwegian erbjuder idag 331 linjer till 120 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Bolaget har 3000 anställda och en flygplansflotta bestående av 74 flygplan (april 2013). Norwegian fasar löpande in nya flygplan och har en total order om leverans av 277 fabriksnya flygplan av typen Boeing 737-800 MAX och Airbus A320neo. När alla flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänligaste flygplansflotta. Norwegian var det första flygbolaget att erbjuda WiFi ombord på flygningar inom Europa. Under 2013 startar Norwegian långdistanslinjer till USA och Asien från Stockholm, Köpenhamn och Oslo. För mer information besök [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com)

## Kontaktpersoner



### **Charlotte Holmbergh**

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

[charlotte.holmbergh@norwegian.com](mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com)

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



### **Pressnummer ENDAST för media**

Presskontakt

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+47 815 11 816